Descripción 
2811 OCUPACION VIA PUB.PROVISIONAL PAGO DE EVENTO: DIA 
DE MUERTOS LUGAR: PANTEON ESTANZUELA OIA 

Precio Unitario 
$1,244.54 

Descuento 
S0.00 

Importe 
$1,244.54 

:,, -· ... 
e_ 

Subtotal: $1,244.54 
]ºes� $0.00 

Ret ISR: S0.00 
Total: $1,244.54 

lmpLº-':.:. MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 541100 MN en ic.uo: 

( 
Form• de Pago:01·Efecdvo